ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» октября 2018 г. № 681-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 января 2017 г. № 35-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 января 2017 г. № 35-пп «Об утверждении Порядка предоставления

многодетным семьям социальной выплаты на приобретение

автотранспорта» следующие изменения:

- преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации Подпрограммы «Обеспечение мер социальной

поддержки отдельных категорий граждан» на 2016-2020 годы»

государственной программы Магаданской области «Развитие социальной

защиты населения Магаданской области» на 2014-2020 годы»,

утвержденной постановлением администрации Магаданской области

от 07 ноября 2013 г. № 1081-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие социальной защиты населения

Магаданской области» на 2014-2020 годы», Правительство Магаданской

области п о с т а н о в л я е т:»;

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Шуфер М.А.»;

 в Порядке предоставления многодетным семьям социальной выплаты

на приобретение автотранспорта, утвержденном указанным

постановлением:

 - в пункте 7 слово «их» заменить словом «его»;

 - пункт 9 признать утратившим силу;

  - абзац шестой пункта 22 изложить в следующей редакции:

 «- копия паспорта транспортного средства.»;

- пункт 29 изложить в следующей редакции:

  «29. Социальная выплата предоставляется в пределах средств,

выделенных из областного бюджета на текущий финансовый год на

реализацию Подпрограммы «Обеспечение мер социальной поддержки

отдельных категорий граждан» на 2016-2020 годы» государственной

программы Магаданской области «Развитие социальной защиты населения

Магаданской области» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением

администрации Магаданской области от 07 ноября 2013 г. № 1081-па

«Об утверждении государственной программы Магаданской области

«Развитие социальной защиты населения Магаданской области»

на 2014-2020 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов